
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/POR/0014/2023
Prezydium Okręgowej Rady Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia  5 lipca 2023 roku w sprawie wystąpienia o nadanie  Odznaki Honorowej PIIB
dla członka ŚOIIB

Na wniosek z dnia 20 czerwca 2023 r. Zespołu ds. odznaczeń oraz wydawania opinii dla
członków ŚOIIB, oraz  na podstawie § 4 ust.2 pkt 3 Regulaminu nadawania Odznaki Honorowej
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa,  stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/19  XVIII
Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r.,
zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów

Budownictwa,  Prezydium Okręgowej Rady ŚOIIB uchwala, co następuje:

§ 1

Akceptuje się  kandydaturę  kol. Grzegorza Domagalskiego (SWK/IS/0133/10) do nadania
Srebrnej Odznaki Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.

§ 2

Załącznikiem do niniejszej  uchwały jest protokół posiedzenia Zespołu z dnia 20.06.2023 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady,  a nadzór nad jej realizacją 
Zastępcy Przewodniczącej OR  kol. Ewie Maruszak.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚIIB                                         Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚIIB

    Bożena Nowińska                                                                       Ewa   Skiba



Protokół posiedzenia Zespołu ds. odznaczeń oraz wydawania opinii dla członków Izby

w dniu 20.06.2023r.

Obecni :

1. Zbigniew Dusza– Przewodniczący

2. Tomasz Mierzwa - członek

3. Wiesława Sobańska – członek

Tematem posiedzenia zespołu jest rozpatrzenie wniosku złożonego przez Tomasza

Marcinowskiego i Tadeusza Duraka o nadanie srebrnej Odznaki Honorowej Polskiej Izby

Inżynierów Budownictwa dla Grzegorza Domagalskiego. 

Grzegorz Domagalski jest członkiem ŚOIIB od 2010 roku. Był delegatem na Zjazdy Okręgowe

ŚOIIB w kadencji 2018-2022. Jest również delegatem w kadencji 2022-2026. Od 2022 roku

jest egzaminatorem w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. Jako konsultant

uczestniczył w organizowanych przez Świętokrzyską Okręgową Izbę Inżynierów

Budownictwa Dniach Otwartych Inżyniera Budownictwa. Aktywnie uczestniczy w organizacji

szkoleń i wyjazdów technicznych organizowanych przez Punkt Informacyjny w Ostrowcu

Świętokrzyskim.

Podpisy członków zespołu:

1. Zbigniew Dusza

2. Tomasz Mierzwa

3. Wiesława Sobańska




